

Kürdistan Eyaletinde Görev Yapan Silahlı Kuvvetler Ortak Töreni - 13 /May/ 2009

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra katıldığı Kürdistan eyaletinde görev yapan silahlı kuvvetler ortak askeri töreninde “güvenliğin müdafaası ve halkın genel yaşamını huzura kavuşturma”yı İran İslam Cumhuriyeti silahlı kuvvetlerinin temel felsefesi niteleyerek, ulusal hazırlığın takviyesi ve devamlılığı özellikle silahlı kuvvetlerin hazır konumda bulunmasının, İran halkının onur ve kerametinin korunmasında önemli bir faktör olduğunu bildirdi.

Bu törenin başında İslam İnkılâbı Rehberi Senendec İmam Ali (as) askeri tören alanına girişi esnasında İran İslam Cumhuriyeti milli marşı okundu ve ardından İslam İnkılâbı Rehberi şehidler anıtı önünde Fatiha okuyarak Kürdistan’ın mazlum şehidlerine Allah Teâlâ’dan yüce mertebeler temennisinde bulundu.

Silahlı kuvvetler başkumandanı daha sonra alanda bulunan ordun, devrim muhafızları, seferberlik güçleri ve güvenlik güçleri örnek birliklerini denetledi ve savaş gazileriyle yakından ilgilendi.

Daha sonra alandakilere hitaben bir konuşma yapan İslam İnkılâbı Rehberi Kürdistan bölgesini yiğitler yöresi ve “fedakârlık, cihad ve şehadet” diyarı niteleyerek, bölgede güvensizlik oluşturulması ve kardeş kavgası başlatılması amacıyla inkılâbın ilk yıllarında düşmanın organizeli komplolarına hatırlattı ve “İslam nizamı, mümin insanların iman ve gayretine dayanarak bu çetin alanda oldukça parlak bir imtihandan geçmiştir, silahlı kuvvetler o büyük fitneyi yenilgiye uğratarak kendi varlığının felsefesini yani halkın güven ve huzuruna hizmeti tecelli ettirmişlerdir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, ecnebi güçlerin komplolarına karşı cihad alanında Kürdistan’ın kahraman halkının üstlendiği rol ve işbirliğini ve “Müslüman Kürd pişmerglerin coşku ve heyecanı”nı takdir ederek, “ bu gerçekler, İran halkının büyük hamasisinin Kürdistan bölgesindeki cilveleridir” dedi.

Kürdistan bölgesinin ecnebilerin komploları karşısında güvende olmasının silahlı kuvvetlerin tüm gücüyle ve şuurlu bir şekilde her zaman sahnede var olmasının sonucu olduğunu hatırlatan İslam inkılâbı Rehberi, İslam nizamının evrensel zulümle karşı karşıya geldiğini, bu bakımdan her zaman düşmanın komploları karşısında uyanık olunması ve Kur’amı Kerim’in emri üzere kendi hazırlığımızı korumak ve güçlendirmek gerektiğini söylediler.

Ayetullah Hamanei, güvensizlik ortamının oluşturulması yönünde ecnebilerin girişim ve eğilimlerini hatırlatarak, kör ve amaçsız terör girişimlerinin önemli bir bölümünün tasarım ve yönlendirilmesinde yabancı casusluk ajanları ve Irak işgalcilerinin rolüne temasla, halkın özellikle silahlı kuvvetler ve yetkililerin her zamanki gibi hazırlıklı ve uyanık olmaları gerektiğini ve böyle de olduğunu belirttiler.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının son bölümünde ise İran halkı ve İslam nizamının, zulüm ve tecavüz ehli olmadığını ama başkalarının tehditleri karşısında da bir an dahi zaman kaybetmeyeceğini, Allah’ın fazlı, halk, yetkililer ve silahlı kuvvetlerinin hazırlığı karşısında kesin düşmanların tehdit, komplo ve kötülüklerinin hiçbir sonuç vermeyeceğini bildirdi.

Bu törende İslam İnkılâbı Muhafızlar ordusu komutanı tümgeneral Caferi ise yaptığı konuşmada Kürdistan bölgesinin genel konumunu açıklayarak, İran İslam Cumhuriyeti silahlı kuvvetlerinin her an hazırlıklı ve uyanık olduklarını belirtti.

Caferi ayrıca İslam İnkılâbı Devrim Muhafızlarının bölgedeki kültürel ve onarım faaliyetleri hakkında bir de rapor sundu.

Hamza Seyyid’uş Şüheda garnizonu komutanı Tuğgeneral Mahmudabadi de komutası altındaki güçlerin bölge güvenliğini sağlamadaki girişim ve faaliyetleri hakkında bir rapor sundu.

Bu törenin sonunda alandaki birlikler İslam İnkılâbı Rehberi karşısında geçi töreni düzenlediler.